1

唐 山 市 质 量 协 会

唐质协（2021）20号

关于《QC 系列活动新冠肺炎疫情常态化防控期

间工作指南》团体标准发布的公告

各有关企业,有关会员单位：

根据唐山市质量协会《团体标准管理办法》规定，由唐山市

质量协会牵头主持起草的《QC 系列活动新冠肺炎疫情常态化防控

期间工作指南》团体标准已经完成预研、立项、编制起草、征求

意见、公示、修改、审查、批准等标准制定流程，现批准《QC 系

列活动新冠肺炎疫情常态化防控期间工作指南》团体标准

（T/TSAQ 10002-2021）正式发布，现予以公告，2021 年 12 月 24

日起实施。

唐山市质量协会

                                              2021 年 12 月 24 日

（通知）